4

1380, septiembre, 20. Soria. 

Privilegio del rey Juan I confirmando al monasterio de San Cibrao de Bribes el privile-
gio dado por Alfonso X en Sevilla en el año 1264, por el que concede a los vasallos del 
coto de Bribes varias exencionens fiscales, confirmatorio a su vez de otros anteriores de 
Fernando III, Alfonso IX y Fernando II32.

Sepan quantos esta carta vieren como nos don Juan por la gracia de Dios Rey de Castilla, 
de León, de Toledo, de Galicia, de Sevilla, de Córdoba, de Murcia, de Jaem, del Algarbe, 

32 AHN. Sign. ES.28079.AHN/3.1.2.3.22//CLERO-SECULAR_REGULAR, Car. 490, Nº 4. 
Pergamino.
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de Algecira, et Señor de Lara et de Bizcaya et de Molina, bimos un privillegio del Rey 
don Alfonso nuestro abuelo que Dios perdone escribió en pergamino de cuero et rrodado 
et sellado con su sello de plomo pendiente fecho en esta guisa.

Sepan quantos este privillegio vieren como Nos don Alfonso por la gracia de Dios Rey de 
Castilla, de Toledo, de León, de Gallicia, de Sevilla, de Cordova, de Murcia, de Jaen, del 
Algarbe, vimos privillegios del Rey don Fernando nuestro bisavuelo et del Rey don Alfon-
so nuestro abuelo confirmados del Rey don Fernando nuestro padre fechas en esta guisa.

Per presens scriptum tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego 
Fernandus dei gratia Rex Castelle et Toleti, Legionis et Gallecie inueni priuillegia ab 
illustrissimo parte meo Rege dompno Alfonso condita in hunc modum. Quoniam Catho-
licorum est regum sancta loca et personas Religiosas diligere ac uenerari et pro earum 
meritis amplis ditare muneribus et largis ampliare beneficiis ut dantes temporalia eterna 
premia consequantur iccirco ego Rex dompnus Fernandus una cum filio meo Rege domp-
no Alfonso natum facio universis per Regnum meum constitutis quod incauto deo et sancie 
Marie et sancto Cipriano de Briues et uobis dompno Martino monasterii eiusdem loci 
abbati et omni uestro conuentui parrochiam uestram sicut diuiditur per fluuium Maraces 
et per fluuium Merum et en alia parte per publicam stratam de Lema et inde per Lamas 
de Iusto sicut concluditur per terminos de Vico et per terminos de Lodina.

Item notum sit omnibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis quod 
ego Aldefonsus dei gratia Rex Legionis et Gallecie do et hereditario iure im perpetuum 
concedo deo et monasterio sancti Cipriani de Briues et uobis iohani eiusdem monasterii 
abbati uestris que successaribus illud meum Regalengum de sancta Maria de Plantata in 
somociis de Nendos cum directuris et pertinenciis suis quantum scilicei ibi ad regiam 
uocem pertinet et illud et incauto ut habeat et libere pasideat sicut omnio que melius habet 
et liberius possidet. Item notum sit omnibus de regno meo tam presentibus quam futuris 
quod ego Alfonsus dei gratia Rex Legionis et Gallecie per hoc scriptum perpetuo ualitu-
rum do et concedo deo et uobis abbati de Briues et monasterio uestro ad honorem dei et 
uirginis eius matris et sancto Cipriano ob remedium anime mee et parentum meorum illos 
homines de uestro cauto liberos de omni pecto et petito et de omni facendaria ut deinceps 
nullum forum fociant nisi monasterio predicto.